



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Carsten Randløv ApS

Mosedede Kærvej 23 A

2670 Greve

(CVR-nr. 25 44 56 35)

Årsrapport for 2012/13

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/12 2013

Carsten Randløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Carsten Randløv ApS Mosede Kærvej 23 A CVR-nr.: 25 44 56 35 Regnskabsperiode: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Carsten Randløv
Datterselskab	Selskabet af 11. juli 2013 A/S Selskabet har i regnskabsåret foretaget navneændring fra N. P. Rostrups Ligkistemagasinet A/S.
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

6

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udelukkende holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet, Selskabet af 11. juli 2013 A/S, har i indeværende regnskabsår afviklet aktiviteten, der har således ikke været aktivitet i selskabet i perioden 1. januar til 30. juni 2013 udover afvikling af virksomheden herunder a'conto betaling af selskabets kreditorer m.v.

Kapitalandel i datterselskabet er indregnet til kr. 0. Egenkapitalen i selskabet udgør - t.kr. 882, selskabet har således kapitaltab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 813.797. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2012 - 30. juni 2013 og balancen pr. 30. juni 2013.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

I datterselskabet vil der i det kommende år fortsat komme indtægter og dermed likviditet fra salget af selskabets aktivitet. Men indtægterne vil ikke være tilstrækkelige til at dække koncernens gæld.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-796.372	-363.773
Andre eksterne omkostninger	-11.759	-12.500
Bruttotab	-808.131	-376.273
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-77.538
Resultat før skat	-808.131	-453.811
1 Skat af årets resultat	-5.666	112
ÅRETS RESULTAT	-813.797	-453.699
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-813.797	-453.699
Anvendelse i alt	-813.797	-453.699

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	796.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	796.372
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	796.372
Selskabsskat	16.576	21.281
Tilgodehavender i alt	16.576	21.281
Likvide beholdninger	114	19.834
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	16.690	41.115
AKTIVER I ALT	16.690	837.487

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.511.754	-697.957
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>-1.386.754</u>	<u>-572.957</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.361.444	1.385.444
Anden gæld	6.000	0
Kortfristet gæld i alt	<u>1.403.444</u>	<u>1.410.444</u>
GÆLD I ALT	<u>1.403.444</u>	<u>1.410.444</u>
PASSIVER I ALT	<u>16.690</u>	<u>837.487</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-48	-112
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.714	0
	<u>5.666</u>	<u>-112</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Selskabet af 11. juli 2013 A/S, Greve, ejerandel 100%		
3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-697.957	-244.258
Årets resultat	-813.797	-453.699
	<u>-1.511.754</u>	<u>-697.957</u>
Egenkapital ultimo	<u>-1.386.754</u>	<u>-572.957</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sambeskatning		
Carsten Randløv ApS hæfter som administrationselskab for de fra tilknyttede selskaber modtagne skatter, indtil de er betalt til SKAT.		